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	序号
	供应商
	投标总报价（元）
	商务/技术得分
	价格得分
	最终得分
	排序
	1
	三门峡易安家具有限公司
	428500.00
	66.40
	30
	96.40
	1
	2
	三门峡创世商贸有限公司
	432500.00
	45.20
	29.72
	74.92
	2
	3
	河南科泰数字信息技术有限公司
	431600
	36.20
	23.83
	60.03
	3
	序号
	供应商
	投标总报价（元）
	商务/技术得分
	价格得分
	最终得分
	排序
	1
	三门峡市湖滨区天宇阁窗帘销售部
	283556
	59.80
	35
	94.80
	1
	2
	三门峡市湖滨区依美布艺店
	284893.9
	48.80
	34.84
	83.64
	2
	3
	运城创明建筑材料有限公司
	285450.6
	47.60
	34.77
	82.37
	3
	序号
	供应商
	投标总报价（元）
	商务/技术得分
	价格得分
	最终得分
	排序
	1
	河南俊通办公家具有限公司
	1500000.00
	61.00
	30
	91.00
	1
	2
	河南亭午建筑装饰工程有限公司
	1502400.00
	39.20
	29.95
	69.15
	2
	3
	三门峡经济开发区超群办公家具店（个体工商户）
	1500800
	35.00
	29.98
	64.98
	3
	序号
	供应商
	投标总报价（元）
	商务/技术得分
	价格得分
	最终得分
	排序
	1
	三门峡创世商贸有限公司
	221310.00
	64.40
	30
	94.40
	1
	2
	河南科泰数字信息技术有限公司
	225180
	29.80
	23.59
	53.39
	2
	3
	河南丛讯商贸有限公司
	225000
	24.20
	23.61
	47.81
	3

