三门峡市育才中学学生用床及学生课桌椅采购项目 A 包

二、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度承诺书

承诺书

致: 三门峡市育才中学

我公司郑重承诺:

一、商业信誉

我公司一向以诚信为本,在商业活动中遵守法律法规和商业道德,与供应商、客户 及合作伙伴建立了良好的合作关系。我们的员工始终本着诚实守信、务实创新的原则, 努力为客户提供优质的产品和服务。

二、财务会计制度

为了确保财务状况的真实可靠,我们公司建立了健全的财务会计制度,并聘请专业 的会计师团队进行财务报表的编制和审核,确保信息披露的准确性和完整性。我们秉持 公开透明的原则,对外界提供有关财务状况的信息时,恪守真实、客观、公正的原则。

本公司的财务会计制度包括但不限于以下方面:

- 1. 应收账款管理制度:
- 2. 应付账款管理制度:
- 3. 资产管理制度:
- 4. 财务预算和决策制度;
- 5. 财务审计制度:
- 6. 财务报表编制和披露制度。

我公司具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度,如有不实,愿意接受相关处罚。



四、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录承诺书

承诺书

致: 三门峡市育才中学

我公司自经营期间具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录,如有不实,愿意 承担相应责任。

特此承诺!



三门峡市育才中学学生用床及学生课桌椅采购项目 B 包

二、投标人须提供具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度承诺书(落款时间为招标公告发出时间之日起至投标截止时间止,加盖公章及法人签字或盖章);

具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度承诺书

致:三门峡市育才中学(采购人)

我们郑重声明:本公司具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

本公司对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假,我公司愿意接受以提供虚假材料课限中标追究法律责任。

投标人名称:三沙峡市湖滨区天宇阁窗帘销售部(盖单位公章]

2025 年 9 月 2 日

法定代表人: 徐兆云[法人签字或盖章]



四、投标人须提供具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录承诺书(落款时间为招标公告发出时间之日起至投标截止时间止,加盖公章及法人签字或盖章);

具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录承诺书

致: 三门峡市育才中学(采购人)

我们郑重声明:本公司具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

本公司对上述承诺的内容事项遵实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假,我公司愿意接受以提供虚假材料谋取中标追究法律责任。

投标》名称:三门峡市彻滨区天宇阁窗帘销售部[盖单位公章]

法定代表人: 徐彩云[法人签字或盖章]

2025 年 9 月 2 日

云徐印彩

三门峡市育才中学学生用床及学生课桌椅采购项目C包

二、投标人须提供具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度**承诺书** (落款时间为招标公告发出时间之日起至投标截止时间止,加盖公章及法人 签字或盖章);

承诺书

我公司自成立以来,具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度且从未处于 被责令停业,财产被接管或冻结状态。

我公司保证上述信息的真实和准确,并愿意承担因我用就此弄虚作假所引起的一切法律后果。

特此承诺!

投标人:河南岭通办公家具有限公司(盖章)

法定代表人:

刘士俊

(签字或盖章

2025年9月2日



四、投标人须提供具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录**承诺书** (落款时间为招标公告发出时间之日起至投标截止时间止,加盖公章及法人 签字或盖章);

承诺书

我公司自成立以来具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

特此承诺!

投标人:河南俊通办公家具有限公司(盖章) 法定代表人: 刘士俊 (签字或盖章) 2025年9月2日



三门峡市育才中学学生用床及学生课桌椅采购项目 D 包

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度承诺书

具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度承诺书

致: 三门峡市育才中学

我公司三门峡创世商贸有限公司(单位)参加本次项目三门峡市育才中学学生用床 及学生课桌椅采购项目的投标活动,我公司具有良好的商业信誉和健全的财务会计制 度。

特此承诺!

4、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录承诺书

具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录承诺书

致: 三门峡市育才中学

我公司三门峡创世商贸有限公司(单位)参加本次项目三门峡市育才中学学生用床 及学生课桌椅采购项目的投标活动,我公司具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

特此承诺!

投标人: 三门峡创世高贸有限公司(遵章) 法定代表人: (签字或盖章)。。。。。 出 日期: 2025 年 09 月 02 日

三门峡市政府集中采购中心采购项目评审报告

一、采购项目基本情况

- 1、采购组织机构:三门峡市政府集中采购中心
- 2、项目名称:三门峡市育才中学学生用床及学生课桌椅采购项目
 - 3、项目编号: SGZ[2025]348-ZC238
- 4、采购内容:包1:三门峡市育才中学学生用床及学生课桌椅采购项目 A包;包2:三门峡市育才中学学生用床及学生课桌椅采购项目 B包;包3:三门峡市育才中学学生用床及学生课桌椅采购项目 C包;包4:三门峡市育才中学学生用床及学生课桌椅采购项 D包;
 - 5、开标地点:第二开标室
 - 6、采购单位:三门峡市育才中学
- 7、采购预算金额:包1:43.25万元;包2:28.5576万元;包3:150.4万元;包4:22.568万元;
 - 8、采购方式:公开招标
 - 9、发布公告时间: 2025-08-11 17:01:26
- 10、公告发布网站:《河南省政府采购网》和《三门峡市公共资源交易中心网》、《三门峡市政府采购服务中心网》
 - 11、采购响应截止时间: 2025-09-02 08:30

二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组,通过<u>抽取</u>的方式确定评审专家,评审专家 5 人,分别如下:丹超、张旭阔、王红欣、刘畅、薛清龙
 - 2、经核对,评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
 - 4、评审小组其他情况说明: 无其他情况

三、评审方法和标准

本项目采用综合评分法,具体评分标准详见采购文件"评审办法"。

四、评审情况及说明

1、资格审查情况说明:

包 1: 湖南铭仁控股集团有限公司财务制度等未盖章,按无效标处理;其他各供应商符合招标文件要求。

2、符合性情况检查说明: 无异常情况

- 3、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况: 无
- 4、比较和评价(包括技术和商务偏离情况,重点比较和评价候选供应商的优劣):

包1:经专家集体评审,均响应招标文件的实质性要求,符合评审条件。通过评审;包2:经专家集体评审,三家供应商均响应招标文件的实质性要求,符合评审条件,通过评审。;包3:经专家集体评审,三家供应商均响应招标文件实质性要求,符合评审条件,通过评审;包4:经专家集体评审,三家供应商均响应招标文件实质性要求,符合评审条件,通过评审。;

5、供应商得分排序表

包 1:

序号	供应商	投标总报 价 (元)	商务/技术得分	价格 得分	最终得 分	排序
1	三门峡易安家具有限 公司	428500.00	66. 40	30	96. 40	1
2	三门峡创世商贸有限 公司	432500.00	45. 20	29. 72	74. 92	2
3	河南科泰数字信息技 术有限公司	431600	36. 20	23. 83	60. 03	3

包 2:

序号	供应商	投标总报 价(元)	商务/技 术得分	价格 得分	最终得 分	排序
1	三门峡市湖滨区天宇 阁窗帘销售部	283556	59. 80	35	94. 80	1
2	三门峡市湖滨区依美 布艺店	284893. 9	48. 80	34. 84	83. 64	2
3	运城创明建筑材料有 限公司	285450. 6	47. 60	34. 77	82. 37	3

包 3:

序	供应商	投标总报价	商务/技	价格	最终得	排
号		(元)	术得分	得分	分	序
1	河南俊通办公家具有 限公司	1500000.00	61. 00	30	91. 00	1
2	河南亭午建筑装饰工 程有限公司	1502400.00	39. 20	29. 95	69. 15	2
3	三门峡经济开发区超 群办公家具店(个体 工商户)	1500800	35. 00	29. 98	64. 98	3

包 4:

序号	供应商	投标总报 价 (元)	商务/技术得分	价格 得分	最终得 分	排序
1	三门峡创世商贸有限 公司	221310.00	64. 40	30	94. 40	1
2	河南科泰数字信息技 术有限公司	225180	29. 80	23. 59	53. 39	2
3	河南丛讯商贸有限公司	225000	24. 20	23. 61	47. 81	3

6、推荐的中标(或成交)候选人 现排序如下:

包 1:

第1候选人:三门峡易安家具有限公司

第2候选人:三门峡创世商贸有限公司

第3候选人:河南科泰数字信息技术有限公司

包 2:

第1候选人: 三门峡市湖滨区天宇阁窗帘销售部

第2候选人: 三门峡市湖滨区依美布艺店

第3候选人: 运城创明建筑材料有限公司

包3:

第1候选人:河南俊通办公家具有限公司

第2候选人:河南亭午建筑装饰工程有限公司

第3候选人:三门峡经济开发区超群办公家具店(个体工商户)

包 4:

第1候选人:三门峡创世商贸有限公司

第2候选人:河南科泰数字信息技术有限公司

第3候选人:河南丛讯商贸有限公司

7、其他需说明的评审情况: <u>无其他情况</u>